
Besluit tot opheffing afvalinzamellocatie Kattenburgerhof, gemeente

Amsterdam

Het dagelijks bestuur van Stadsdeel Centrum

Gelet op:

- Artikel 8, vierde lid Afvalstoffenverordening 2009;

- Artikel 9, Verordening op het lokaal bestuur in Amsterdam , Bijlage 3 ,onderdeel D.5;

- De Algemene Inspraakverordening (Gemeenteblad 2016, afd. 3A, nr. 63/168);

- Het Stedelijk kader locatiekeuze Afvalinzamelingvoorzieningen (Gemeenteblad 2017, nr. 234353);

- het Uitvoeringsplan Afval “Grondstoffen uit Amsterdam” (Gemeenteblad 2016, nr.230/818);

Overwegende dat:

- In de wijk nieuwe inzamelvoorzieningen voor huishoudelijk afval worden geplaatst;

- Het dagelijks bestuur op 12 februari 2019 besloot tot het vrijgeven van de ontwerpbesluiten voor

de aanwijzing van afval inzamellocaties voor inspraak conform de uniforme openbare

voorbereidingsprocedure van afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht;

- Het dagelijks bestuur in die periode over deze locatie geen zienswijze heeft ontvangen..

 
Besluit:

De locatie Kattenburgerhof aangeduid met de locatiecode C09b-1018KD49, zoals aangegeven op de bij

dit besluit behorende overzichtstekening op te heffen als inzamellocatie voor huishoudelijk afval.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 3 september 2019.

 

 

Het college van burgemeester en wethouders Amsterdam,

namens hen,

Het dagelijks bestuur van stadsdeel Centrum,

 

 

Dhr. W. Hövelmann (Secretaris)

 

Mvr. M. ten Bruggencate (Voorzitter)

 

Beroep

Tegen de besluiten kan door degene wiens belang bij dit besluit rechtstreeks is betrokken beroep

worden ingesteld. Dit beroep moet worden ingediend binnen zes weken na de bekendmaking van de

besluiten. Het beroepschrift moet worden ingediend bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad

van State (Postbus 20019, 2500 EA Den Haag). Het indienen van een beroepschrift heeft geen schorsende

werking. Wel kan de indiener van een beroepschrift zich wenden tot de Voorzitter van de Afdeling

bestuursrechtspraak van de Raad van State met het verzoek een voorlopige voorziening te treffen indien

onverwijlde spoed dat vereist.

 

Informatie

Indien u informatie wenst over de gelopen procedure die tot het definitieve aanwijzings- c.q.

opheffingsbesluiten hebben geleid, dan kunt u contact opnemen met ondergetekende via

telefoonnummer 06 2803 0381 of via het emailadres inzamelvoorzieningen.centrum@amsterdam.nl.

 

Overzichtstekening

Nr. 250625

GEMEENTEBLAD 16 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 250625 16 oktober 20191

mailto:inzamelvoorzieningen.centrum@amsterdam.nl


Gemeenteblad 2019 nr. 250625 16 oktober 20192


